令和 3 年 12 月 2 日

 団地内企業各位

相模原機械金属工業団地協同組合

                                                       電 力 課

（公印省略）

令和４年度共同受電設備の全停電日について

 日頃より、電気設備の維持管理につきまして、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

 さて、令和４年度の特別高圧受電設備点検および高圧配電設備保修工事のため、

団地全停電日について下記の通りとなりますので、御社の次年度事業計画にもご配

慮頂きたく、此処にご案内致します。

団地内は全て「停電」いたします。

記

1 全停電実施日

停電日時     令和４年８月１３日（土曜日）

復旧予定日時   令和４年８月１４日（日曜日）

停電時刻等詳細については、後日改めてご案内させていただきます。

注意事項

※当日別途各位にて独自に修繕工事または作業等がある場合には、

  必ず事前に組合電力課へ連絡をして下さい。

                     以上宜しくお願いいたします。

 問い合わせ・連絡先

  相模原機械金属工業団地協同組合  電力課

           電 話 ０４２－７７２－１５４６